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Del 1°/Ene al 30/sep/2017 

% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.81 5,170,631.80OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  3,239,240.42 1.14

 0.81 5,170,631.80INGRESOS FINANCIEROS  3,239,240.42 1.14

 0.81INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT  3,239,240.42 1.12 5,090,468.93

OTROS INGRESOS FINANCIEROS  0.02 80,162.87

 99.19 448,373,608.31PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  394,791,098.29 98.86

 14.91 39,503,957.71PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  59,340,000.00 8.71

 14.91CONVENIOS  59,340,000.00 8.71 39,503,957.71

 84.28 408,869,650.60TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  335,451,098.29 90.15

 84.28SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  335,451,098.29 90.15 408,869,650.60

 100.00  398,030,338.71  100.00 453,544,240.11Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 21.80 19,115,623.52GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  18,743,388.36 22.35

 1.70 1,082,634.53MATERIALES Y SUMINISTROS  1,465,640.70 1.27

 0.47MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  403,943.68 0.33 282,358.36

 0.11ALIMENTOS Y UTENSILIOS  92,957.05 0.06 51,951.92

 0.02MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  17,405.97 0.00 62.93

 0.82COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  708,650.12 0.77 658,545.98

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC  3,506.60 0.03 26,069.74

 0.02MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  14,811.09 0.00 0.00

 0.26HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  224,366.19 0.07 63,645.60

 3.09 2,633,277.32SERVICIOS GENERALES  2,654,210.96 3.08

 0.40SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  345,056.00 0.96 823,979.23

 0.03SERVICIOS OFICIALES  25,288.00 0.01 6,960.00

 0.01OTROS SERVICIOS GENERALES  8,618.00 0.00 3,503.00

 0.44SERVICIOS BÁSICOS  382,162.32 0.53 451,312.71

 0.17SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  146,606.31 0.17 144,753.73

 0.63SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  538,884.57 0.54 464,027.45

 0.24SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  204,794.83 0.12 101,821.32

 0.65SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  563,181.48 0.49 419,419.88

 0.51SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  439,619.45 0.25 217,500.00

 17.01 15,399,711.67SERVICIOS PERSONALES  14,623,536.70 18.00

 10.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  9,029,356.85 10.04 8,589,384.70

 1.68REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT  1,446,637.45 1.97 1,686,602.89

 1.19REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,021,911.54 1.29 1,102,679.29

 3.61SEGURIDAD SOCIAL  3,107,633.10 4.70 4,021,044.79

 0.02OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  17,997.76 0.00 0.00

 77.86 65,886,355.28INVERSIÓN PÚBLICA  66,951,572.98 77.02

 77.86 65,886,355.28INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  66,951,572.98 77.02

 77.86CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CONTABILIZABLE  66,951,572.98 77.02 65,886,355.28

 0.35 537,572.73OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  299,389.20 0.63

 0.35 537,572.73ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL  299,389.20 0.63

 0.35DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  299,389.20 0.63 537,572.73

 100.00  85,994,350.54  100.00 85,539,551.53Total de Gastos y Otras Pérdidas

 368,004,688.58  312,035,988.17Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


